
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-27-014653-a

Найменування замовника: Казенне підприємство "Морська пошуково-
рятувальна служба"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38017026

Місцезнаходження замовника: 65114, Україна, Одеська область, Одеса, вул.
Люстдорфська дорога, буд. 140-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Поліщук Ірина Олегівна, 380487744243,
i.polischuk@sar.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання швидкісного морського пошуково-
рятувального судна

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34510000-5: Судна

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Швидкісне морське
пошуково-рятувальне
судно

ДК 021:2015:
34513700-3 —
Рятувальні судна

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Попередня оплата – платіж в
розмірі ____ % .,(конкретний
розмір зазначається під час
укладення договору про
закупівлю, але не більше 60 %
ціни цього ДОГОВОРУ)
сплачується протягом 21
(двадцяти одного) календарного
дня з дати надання
ПОСТАЧАЛЬНИКОМ оригіналу
рахунку.

Аванс 21 Календарні 60

Поставка
товару

Остаточний розрахунок в сумі
залишку за ДОГОВОРОМ буде
сплачено протягом 21 (двадцяти
одного) календарного дня після
підписання відповідних
документів в місці поставки
СУДНА

Пiсляоплата 21 Календарні 40

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

232 212 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 161 061,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 грудня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 грудня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 грудня 2023 13:44

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


